
Kreditų už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose 
ir mokymuose užskaitymo tvarka 

 
Fizikos N 002 krypties doktorantūros komitetas užskaito kreditus už dalyvavimą šiose 

bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose ir mokymuose: 
 
• už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiuose mokymuose ir tarptautinėse vasaros / 

žiemos mokyklose – įskaitomas sertifikate(-uose) / pažymėjime(-uose) nurodytas kreditų kiekis 
(iki 5 ECTS kreditų); 

• už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose: už mokslo sklaidą – iki 1 ECTS 
kredito, už konferencijų organizavimą – iki 1 ECTS kredito; 

• už pedagoginę veiklą: vadovavimą studentų rašto darbams – 1 ECTS kreditą, pratybų, 
laboratorinių darbų, praktikos, seminarų, paskaitų skaitymą – 1 ECTS kreditą / semestrą; 

• už mokslinę stažuotę ar dalines studijas užsienyje: 0,5 ECTS kredito / mėn. 
• už kitas bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas, pritarus komitetui. 

 
 

 Chemijos N 003 krypties doktorantūros komitetas užskaito kreditus už dalyvavimą šiose 
bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose ir mokymuose:  

 
• Dalyvavimas VU ar kitų Lietuvos ar užsienio institucijų organizuojamose bendruosius gebėjimus 

stiprinančiose veiklose ir mokymuose (pažymėjime(-uose) nurodytas ECTS kreditų kiekis);  
• Doktorantų bendrųjų gebėjimų dalykas „Akademinė raštija“ (3 ECTS kreditai);  
• Neapmokama pedagoginė praktika (1 ECTS kreditas yra 25–30 akademinių valandų);  
• Už dalyvavimą tarptautinėje doktorantų mokykloje-konferencijoje „Advanced materials and 

technologies“ (1 ECTS kreditas);  
• Konferencijų organizavimas (1 ECTS kreditas, doktorantas turi būti įtrauktas į organizacinį 

komitetą);  
• Mokslo populiarinimo veiklos: mokslo populiarinimo straipsnis mokslo populiarinimo žurnale, 

dalyvavimas vienoje TV ar radijo laidoje, tinklalaidėje (0,5 ECTS kredito);  
• Užsienio kalbų mokymai. Doktorantams iš užsienio įskaitomas ir lietuvių kalbos mokymasis 

(pažymėjime(-uose) nurodytas ECTS kreditų kiekis);  
• Už kitas bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas, pritarus Doktorantūros komitetui.  

 

 
Medžiagų inžinerijos T 008 krypties doktorantūros komitetas užskaito kreditus už dalyvavimą 

šiose bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose ir mokymuose: 

• už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiuose mokymuose ir tarptautinėse vasaros / 
žiemos mokyklose – įskaitomas sertifikate(-uose) / pažymėjime(-uose) nurodytas kreditų kiekis 
(iki 5 ECTS kreditų); 

• už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose: mokslo sklaidą ir konferencijų 
organizavimą – 1 ECTS kreditą; 

• už kitas bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas, pritarus komitetui. 


